
  

Comune di PIETRA MARAZZI 

Provincia di Alessandria 

                                                               COPIA 

ORDINANZA SINDACALE  

N.3 

Data 04/09/2024 

 

DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA PIAZZA UMBERTO I.  

 

 

 
IL SINDACO 

 

Premesso che sabato 7 settembre 2024 si svolgerà presso Piazza Umberto I la “Festa di fine centro estivo 

comunale 2024”; 

Rilevato che durante tale giornata, si rende necessario salvaguardare la sicurezza e la pubblica incolumità 

nella suddetta piazza; 

Considerato che lo svolgimento della manifestazione può essere attuato disciplinando la circolazione 

stradale nella zona interessata; 

Visti: 

• il vigente Codice della Strada D.Lgs 30 aprile 1992 n. 285 e s.m.i.; 

• il D.P.R. 16 dicembre n. 495 e s.m.i; 

• l’art. 5 del D.Lgs 18/08/2000 m. 267; 

• lo Statuto Comunale. 
 

ORDINA 

 

 

IL DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA IN PIAZZA UMBERTO I nel seguente giorno e orario:  

 

GIORNO DALLE ORE ALLE ORE  

07/09/2024 10:00 00:00 

 

  

La presente Ordinanza e l’indicazione della viabilità alternativa verrà resa nota al pubblico, con congruo 

anticipo, mediante l’installazione di idonea segnaletica così come prescritto dal D.Lg 30 aprile 1992, n. 

285, dal D.P.R. 495/92 e dal D.M. 10 luglio 2002.  

 

 

In deroga alla presente ordinanza, potranno accedere, in sicurezza, i mezzi di soccorso e i mezzi delle forze 

dell’ordine.  

 

Il presente provvedimento è rilasciato solo esclusivamente sotto il profilo della regolazione della 

viabilità stradale.  

  

            Il Sindaco 

                                                                             F.to  AIACHINO Claudio 



 

  

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Del suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 04/09/2024 19/09/2024.  

 

Pietra Marazzi, lì 04/09/2024 

   

 Istruttore Amministrativo 

 F.to ZEN Cristina 

 

 


